
ZARZĄDZENIE NR 315/2021 
WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 oraz art. 259 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zmianami) oraz § 12 ust 2 Uchwały Nr XXI/157/20 Rady Gminy Hajnówka 
z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Hajnówka na 2021 rok, Wójt Gminy 
Hajnówka zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 
1)   Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę:          28 110,- zł 
2)   Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę:            28 110,- zł 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik Nr 2. 
§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1)   Dochody budżetu w wysokości - 18 093 347,-  zł z tego : 
-   bieżące w wysokości     17 872 077,–zł, 
-   majątkowe w wysokości     221 270,–zł, 

2)   Wydatki budżetu w wysokości – 19 124 522,-  zł z tego : 
-   bieżące w wysokości        16 670 522,–zł, 
-   majątkowe w wysokości     2 454 000,–zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 
   

Wójt Gminy Hajnówka 
 
 

Lucyna Smoktunowicz 
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

100 856,00 65 856,00 0,00 0,00 0,00 65 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 856,00 65 856,00 0,00 0,00 0,00 65 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 484 684,00 1 322 684,00 1 314 684,00 523 905,00 790 779,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00

-28 110,00 -28 110,00 -28 110,00 0,00 -28 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 110,00 28 110,00 28 110,00 0,00 28 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 484 684,00 1 322 684,00 1 314 684,00 523 905,00 790 779,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00

648 110,00 568 110,00 568 110,00 55 923,00 512 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

-28 110,00 -28 110,00 -28 110,00 0,00 -28 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620 000,00 540 000,00 540 000,00 55 923,00 484 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00
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art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

z tego:

Wydatki 
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art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3
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Z tego:

Wydatki bieżące

Plan

po zmianach

Własne

Nazwa

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą

1

90002

900

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

przed zmianą

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

4

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§
/

grupa
NazwaDział PlanRozdział

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 315/2021
Wójta Gminy Hajnówka
z dnia 23 marca 2021 r.
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504 227,00 504 227,00 504 227,00 0,00 504 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476 227,00 476 227,00 476 227,00 0,00 476 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-110,00 -110,00 -110,00 0,00 -110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 110,00 28 110,00 28 110,00 0,00 28 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 110,00 48 110,00 48 110,00 0,00 48 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 231 760,00 6 812 760,00 5 509 460,00 2 376 298,00 3 133 162,00 1 003 400,00 199 900,00 0,00 0,00 100 000,00 2 419 000,00 2 419 000,00 0,00

-28 110,00 -28 110,00 -28 110,00 0,00 -28 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 110,00 28 110,00 28 110,00 0,00 28 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 231 760,00 6 812 760,00 5 509 460,00 2 376 298,00 3 133 162,00 1 003 400,00 199 900,00 0,00 0,00 100 000,00 2 419 000,00 2 419 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

27 130,00 27 130,00 21 518,00 20 100,00 1 418,00 0,00 5 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 130,00 27 130,00 21 518,00 20 100,00 1 418,00 0,00 5 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

17 19

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

po zmianach

4

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

1

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

z tego:

obsługa długu 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Wydatki razem:

zmniejszenie

po zmianach

4430

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Różne opłaty i składki

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

4430

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

Różne opłaty i składki

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

4300

przed zmianą

Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

90026

po zmianach

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

zwiększenie

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2021 ROK

DZIAŁ 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie gospodarki odpadami

komunalnymi o kwotę 28 000,- zł na zakup usług pozostałych, o kwotę 110,- zł na różne opłaty i składki, z

jednoczesnym zwiększeniem planu finansowego wydatków budżetowych w zakresie pozostałych działań

związanych z gospodarką odpadami o kwotę 28 000,- zł na zakup usług pozostałych, o kwotę 110,- zł na

różne opłaty i składki - zadania własne.

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 315/2021
Wójta Gminy Hajnówka
z dnia 23 marca 2021 r.
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